
TOPS 2-2021

RC7210
8951000296

Kompletní sada nástrojů a příslušenství pro 
renovaci světlometů. Nejlevnější na trhu v profi 
třídě.

RC2203
8951000387

Ultra kompaktní rázový utahovák. Díky jednoruč-
nímu přepinání chodu je vhodný pro práci levou 
i pravou rukou. Délka jen 90 mm.

1/2"

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

+420 775 55 66 99
www.ddpneu.cz

DD PNEU s.r.o. je výhradní distributor pro ČR a SR.
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost do 31. 12. 2021.

3 190,- Kč
2 690,- Kč

125,10 €
105,49 €

8 690,- Kč
6 990,- Kč

340,78 €
274,12 €

1254 Nm

RC2277
8951000349

Nejlehčí rázový utahovák ve své třídě  
s mechanismem DUOPACK.  
Extra malý, lehký, výkonný.

1150 Nm
1/2"

1,25 kg

4 490,- Kč
3 990,- Kč

176,08 €
156,47 €

RC2377
8951000045

Nejvýkonnější 3/4" rázový utahovák ve své třídě  
s mechanismem DUOPACK. 

2200 Nm
3/4"

3,5 kg

13 990,- Kč
11 990,- Kč

548,63 €
470,20 €

THE BEAST  
Nejvýkonnější 1/2" utahovák! 

RC2267
8951000044

1950 Nm
1/2"

2,0 kg

Sportovní tričko ACTIVE-DRY

TRIČKO RODCRAFT

5 989,- Kč   4 490,- Kč
234,86 €   176,08 €

Cena setu

3

3

+

3 490,- Kč
2 990,- Kč

136,86 €
117,26 €

• 1x bruska RC7682
• 1x leštička RC7683
• 60x brusný papír  

(6 různých zrnitostí)
• 1x pěnový kotouč
• 2x leštící pasta
• 1x leštící krém
• 2x podložka Ø75mm
• 1x mikrovláknová utěrka
• 2x vzduchová vsuvka

DMS200
8951000093

Momentový klíč s certifikátem o kalibraci 
podle DIN ISO 6789:2003, odchylka pouze 4%.  
Dlouhotrvající přesnost mechanismu až 25 000 
cyklů. Nastavení točivého momentu  
s manuálním blokováním na rukojeti. 

1/2"

40-200 Nm

Kompaktní bruska s upínacím pouzdrem 6 mm 
(volitelné příslušenství 3 a 8 mm). Vysoký výkon i 
při nízkých otáčkách. Jednoduché ovládání. Ergo-
nomicky tvarovaná rukojeť s dobrou přilnavostí. 

6 mm
400 W

0,72 kg

RC7028
8951000275

27000 ot./min.

1,1 kg

3 3

4 990,- Kč
4 491,- Kč

195,69 €
176,12 €

v hodnotě 499,- Kč

černé



TOPS 2-2021

RHW1
8951089091

Pojízdný vozík pro kola s max. nostností 250kg. 
Nastavitelná ramena pro různé šířky pneu. Ergo-
nomická a nastavitelná rukojeť (3pozice).

290-620 mm
250 kg

18 kg

RC8116
8951070004

Vzduchový vysavač nečistot a foukací pistole v 
jednom. Vhodný při opravách pneu, vysávání 
vyvažovacího prášku a velkoplošné vyfukování 
do sucha. Obsah balení: 4 trysky, sací hadice, 
sáček.

0,6 kg
6 bar

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

+420 775 55 66 99
www.ddpneu.sk

DD PNEU s.r.o. je výhradní distributor pro ČR a SR.
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost do 31. 12. 2021.

4 990,- Kč
4 290,- Kč

195,67 €
168,24 €

1 250,- Kč
990,- Kč

49,02 €
39,18 €

RC2477Xi
8951000046

Extrémně lehký rázový utahovák. Max. utahovací 
moment 2100 Nm a povolovací moment 2900 
Nm.  Tři stupně chodu vpravo a tři vlevo. Přídav-
ná rukojeť s gumovým potahem otočná o 360°.

3950 Nm
1"

8,1 kg

16 990,- Kč
14 490,- Kč

666,28 €
568,24 €

Pneumaticko-hydraulický 
dvoupístový zvedák

ATJ30-2
8951000269

150-409 mm
15/30 t

38 kg

Výkonný nákladní utahovák

RC2471
8951000355

+ 48 980,- Kč   41 990,- Kč
1 920,79 €   1 646,67 €

Cena setu

3450 Nm
1"

12,8 kg

3

3

DMS1000
8951000095

Momentový klíč s certifikátem o kalibraci  
podle DIN ISO 6789:2003, odchylka pouze 4%.  
Dlouhotrvající přesnost mechanismu až 25 000 
cyklů. Nastavení točivého momentu  
s manuálním blokováním na rukojeti.

1"

200-1000 Nm

15 990,- Kč
13 490,- Kč

627,06 €
529,02 €

WP30P
8951000071

Dílenský lis s extra širokým svařeným rámem. 
Jednoduché ovládání nožním pedálem.  
Hydraulické čerpadlo (2 rychlosti – rychlé přiblí-
žení a silné lisování). Obsahuje: 8 trnů (DS8).

167 kg
30 t

298 kg
50 t

WP50P
8951000072

39 990,- Kč 33 990,- Kč
1 568,24 € 1 332,94 €

64 990,- Kč 54 990,- Kč
2 548,63 € 2 156,47 €

RH216
8951000388

Extranízký pojízdný hydraulický zvedák  
s nožním pedálem pro překlenutí volného  
zdvihu. Pojistka proti přetížení a systém  
plynulého spuštění břemene. Plastová kolečka.

75-500 mm
2,5 t

32 kg

RH315
8951000063

95-550 mm
3 t

45 kg

6 490,- Kč 5 490,- Kč
254,51 € 215,30 €

7 990,- Kč 6 990,- Kč
313,33 € 274,12 €


